

BILAN AU 31.12.2016

Entreprise :

**FM ACLOT ASBL**  
Rue Sainte Barbe, 49/6  
1400 NIVELLES

N° d'entreprise : TVA BE 0477.203.574  
RPM NIVELLES

<b>BILAN AU 31.12.2016</b>		<b>FM ACLOT ASBL</b>	
<b>ACTIF</b>			
	<u>2016</u>		
<b>ACTIFS IMMOBILISES</b>			3.674,50
<b>II. Immobilisations incorporelles</b>			0,00
A. Concessions, brevets, licences, savoir-faire, marques et droits similaires		0,00	
- Nom, Logo, ...	0,00		
<b>III. Immobilisations corporelles</b>			2.974,50
B. Install., machines et outillage		1.219,07	
- Installations, machines	1.219,07		
- Installations sites antennes	0,00		
C. Matériel de bureau & matériel roulant		1.755,43	
- Matériel de bureau et mobilier	1.755,43		
E. Autres immobilisations corporelles		0,00	
- Aménagements des locaux	0,00		
<b>IV. Immobilisations financières</b>			700,00
C. Autres immobilisations financières		700,00	
2. Cautions en numéraires	700,00		
<b>ACTIFS CIRCULANTS</b>			25.459,41
<b>VII. Créances à un an au plus</b>			25.385,74
A. Créances clients et commerciales		25.385,74	
B. Autres créances		0,00	
<b>VIII. Placements de trésorerie</b>			0,00
B. Autres placements		0,00	
<b>IX. Valeurs disponibles</b>			34,17
A. Banques		34,17	
B. Caisses et virements internes		0,00	
<b>X. Comptes de régularisation</b>			39,50
<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>			29.133,91

<b>PASSIF</b>			
	<u>2016</u>		
<b>FONDS SOCIAL</b>			8.310,85
<b>V. Résultats cumulés</b>			8.310,85
<b>DETTES</b>			20.823,06
<b>VIII. Dettes à plus d'un an</b>			0,00
A. Dettes financières		0,00	
<b>IX. Dettes à un an au plus</b>			20.823,06
A. Dettes échéant dans l'année		0,00	
B. Dettes financières		0,00	
1. Etablissement de crédit	0,00		
C. Dettes commerciales		14.947,06	
1. Fournisseurs	14.947,06		
E. Dettes fiscales, salariales & sociales		876,00	
1. Impôts, TVA, ...	876,00		
F. Autres dettes		5.000,00	
- Dettes diverses	5.000,00		
<b>X. Comptes de régularisation</b>			0,00
<b>TOTAL DU PASSIF</b>			29.133,91

<b>COMPTE DE RESULTATS AU 31.12.2016</b>	<b>FM ACLOT ASBL</b>	
	<u>2016</u>	
<b><u>I. Ventes et prestations</u></b>		42.877,00
A. Chiffre d'affaires	42.877,00	
D. Autres produits d'exploitations	0,00	
<b><u>II. Coût des ventes &amp; prestations</u></b>		44.360,32
A. Approvisionnements & marchandises	1.347,85	
* Achats	1.347,85	
B. Services et biens divers	40.723,92	
* Loyers & charges locatives	1.397,94	
* Entretien et réparations	457,92	
* Fournitures faites à l'entreprise	6.680,04	
* Rétributions de tiers	24.061,03	
* Voyages, déplacements, carburant, ...	5.261,99	
* Annonces, insertions et pub.	2.750,00	
* Frais de notoriété (flyers, mailing, affiches, ...)	115,00	
D. Amortissements et réd. de valeurs sur frais d'établissement, sur immob. incorporelles et corporelles,...	2.178,55	
G. Autres charges d'exploitations	110,00	
<b><u>III. Bénéfice d'exploitation ou perte d'exploitation</u></b>		-1.483,32
<b><u>IV. Produits financiers</u></b>		532,52
B. Produits des actifs circulant	532,52	
<b><u>V. Charges financières</u></b>		766,85
A. Charges des dettes	0,00	
C. Autres charges financières	766,85	
<b><u>VI. Bénéfice ou perte après résultat financier</u></b>		-1.717,65
<b><u>XI. Résultat de l'exercice à affecter</u></b>		-1.717,65
- Perte de l'exercice	-1.717,65	